P. Sanchez de Matrim. lib. 1. disp. 34. n. 40. ibi: De diligentia autem, quam sic institutus debet adhibere ad scrutinum genus, confundens est Molina lib. 2. cap. 13. n. 29. Usque ad 35.

Meres de Majorat. 1. part. quest. 51. n. 55. Qui in re etiam animadverto non esse excusandum. Potestorem Majoratus gravatum prædicto modo, si non adhibeat exactam diligentiam ad investigandam qualitatem, & conditionem Personæ, cum qua contrahit Matrimonium.

Gutierrez Practic. lib. 4. quæst. 8.
num. 3. y 4.

Escobar de Ratiocinijs cap. 10. n. 47.

M

D. Molina, ubi sup. n. 33. Illud animadvertisendum est, in minore hoc facilius admittendum esse:: Idque ipsum in Muliere qua in Majoratus succedit, dicendum videtur:: Que omnia cum causis contigerit exactius examinanda erunt, propter Majoratus Institutoris enixa voluntatem, qui ex prædicta Clausulae voluntatis credendum est ne Majoratus Successio ad Personas generis infecti devolveretur. Cujois voluntati omnia quæ prædictum adversari constat, quamvis ex aquitate admittenda videantur.

N

P. Molina de Just. & jur. disp. 6. 14. n. 1. Verf. Dubium, ibi: Molina ubi sup. n. 28. Tametsi trepidus & aneeps, tanquam in æquorum, & benigniorum sententiæ propenderet præsumtum quando idonus injungitur tanquam modus, & non tanquam conditio. = Et in nom. 2. Potius tamen dicendum arbitrio id expendendum, judicandum quæ esse ex verbis, & affectu Institutoris Majoratus, & ex alijs circumspectis concurrentibus, quare si intelligatur mente Institutoris sufficiat, quando ut modum id dispositus velle, ut esto ex ignorantia invincibili contraheret cum Muliere ejus qualitatibus, amitteret Majoratum, & transire ad ulteras vocatum, ne ea macula reperiretur in Successore, qui tanquam caput Famille ipsius, obtinere debet eum Majoratum; utique illum amitteret Successori, quoniam valide, ac licite apponere potuit eum modum illa de causa.

O

Escobar de Purit. quæst. 4. S. 7. n. 24. Ampliatur 4. ut ignorantia qualitatibus ejus, cum qua gravatus contraxit, excusat eum non valeat ab amissione Majoratus, seu Viatico, velut si ignorante in uxorem accipiat eam, que impuri Sanguinis est, tum quia facile Fundatoris

zes para los Empleos, Oficios, y Suc- cessiones que piden estos requisitos, y para el ingreso en las Iglesias ó Cole- gios en que hay Estatutos que los de- mandan (S) á causa de que en tales ca- sos no basta la Legitimidad presumpta, sino que se debe probar, lo que no puede hacer el Expuesto que ignora sus Padres, y consequentemente se re-puta por Plebeyo.